Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение
средняя общеобразовательная школа

с углубленным изучением отдельных предметов № 10
города Кирово-Чепецка Кировской области

ПРИКАЗ

« 03 » июля 2017 г. №31

Об утверждении политики Муниципального казенного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы с углубленным изучением отдельных
предметов № 10 города Кирово-Чепецка Кировской области в отношении обработки
персональных данных

В соответствии с ч. 2 ст. 18.1 ФЗ-152 «О персональных данных»

1. Утвердить политику Муниципального казенного общеобразовательного
учреждения средней общеобразовательной школы с углубленным изучением отдельных
предметов № 10 города Кирово-Чепецка Кировской области (далее- МКОУ СОШ с УИОП
№ 10) в отношении обработки персональных данных согласно приложению.

2. Опубликовать на официальном сайте МКОУ СОШ с УИОП № 10 политику
МКОУ СОШ с УИОП № 10 в отношении обработки персональных данных.

3. Ознакомить работников МКОУ СОШ с УИОП № 10 с данным документом под
личную подпись.

4. В соответствии с ч. 1 ст. 22.1 ФЗ-152 «О персональных данных» определить
учителя информатики МКОУ СОШ с УИОП № 10, Черткову О.В. , ответственной за
организацию обработки персональных данных в МКОУ СОШ с УИОП № 10.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить наОрлянскую Л.В.,
директора МКОУ СОШ с УИОП № 10.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Л.В. Орлянская